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Dzisiejsza niedziela jest Niedzielą Misyjną pod hasłem „Spotkaliśmy Jezusa więc głosimy”.
Wolontariusze w holu Sanktuarium zbierają ofiary na misje prowadzone przez polskich jezuitów.

Nabożeństwa Różańcowe odprawiane są przez cały październik w niedziele o godz. 18, zaś w dni
powszednie po Mszy świętej o godz. 9 i o godz. 18.30. Ponadto Różaniec dla dzieci jest w Dolnym
Kościele w poniedziałek i piątek o godz. 16.30.

W czwartek obchodzimy święto liturgiczne świętych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza.

Kartki na wypominki i Msze Święte zbiorowe przyjmujemy w niedziele w kruchcie kościoła, a w dni
powszednie w zakrystii. Prosimy o czytelne wpisywanie imion.

Przypominamy, że nadal obowiązuje reżim sanitarny, a więc konieczność zasłaniania ust i nosa,
zachowanie odpowiedniego odstępu od siebie, za wyjątkiem osób zamieszkujących razem,
dezynfekcja rąk – można korzystać z dozownika w kruchcie Sanktuarium.

Dziewiątego października br. rozpoczął się w Rzymie ogólny synod biskupów, którego temat brzmi:
„Ku Kościołowi synodalnemu: komunia, uczestnictwo i misja”. Synod chce podjąć refleksję nad tym,
jak realizuje się w Kościele Powszechnym i Kościołach lokalnych wspólna troska i odpowiedzialność
wszystkich, zarówno świeckich i duchownych, za misję Kościoła w świecie współczesnym. Każdy
wierzący jest zaproszony do włączenia się w tą refleksję. Wszelkie informacje dotyczące synodu
można znaleźć na stronach Episkopatu Polski. Nasza parafia chce również czynnie uczestniczyć w
pracach synodalnych, wysyłając swoich przedstawicieli na obrady diecezjalne. Chcemy także na
każdej sumie parafialnej, począwszy od dziś, modlić się przez cały okres trwania synodu o jego jak
najlepsze owoce. Gorąco zachęcamy do wspierania obrad synodalnych swoją modlitwą i
zainteresowaniem.  Niech nasze wsparcie synodu będzie znakiem tego, że czujemy się
współodpowiedzialni już dziś za to, jaki będzie Kościół jutra.

We wtorek po Mszy świętej o godz. 19 będzie „Koncert dla Libanu”. Wystąpi sopranistka pochodząca
z Libanu Nadine Nassar. Koncert ma charakter charytatywny. Zebrane fundusze będą przeznaczone
na odbudowę zniszczonego przez wybuch w Bejrucie kościoła jezuitów. Kościół ten 200 lat temu
wybudował polski misjonarz – jezuita, O. Maksymilian Ryłło.

Na stolikach pod chórem jest do naszej dyspozycji prasa katolicka. Zachęcamy do lektury i
wspierania funduszu prasowego.


